第４号様式（第４条関係）
　　　　　　　　　　年　　月　　日
資源回収業者登録申請書
練馬区長　殿
　練馬区再生資源集団回収事業支援実施要綱第４条第１項の規定により、区内資源回収業者として申請します。
記

	名称

	事業所
所在地
	〒

	代表者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]
	電話

	納入先
	所在地

	名称

	電話

支払金口座振替依頼書
	報奨金振込先口座
	金融機関

	銀行・信用金庫
信用組合・農協

	支店

	預金種別
	　普通　・　当座　（いずれかに○）

	口座番号

	フリガナ

	名義

　練馬区から（資源回収業者名）
に支給される、再生資源集団回収支援事業に伴う報奨金は、今後、上記の口座に口座振替の方法で振り込んでください。